
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 116 del 30/08/2013
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 agosto 2013, n. 1536
 
Cont. 931/12/LO - Rettifica Deliberazione G.R n. 202 dell’11/02/2013.
 
 
 
Il Presidente, sulla base dell’istruttoria espletata sulla scorta egli atti contenuti nel fascicolo regionale,
dall’Avv. regionale titolare della P.O. e Responsabile del procedimento, confermata dal Coordinatore
dell’Avvocatura, riferisce quanto segue.
 
Premesso che
- con delibera G.R. n. 202 dell’11.022.2013, è stato conferito l’incarico all’ Avv. Giovanni Castoro, per il
procedimento penale n. 510/10 r.g.n.r. - n. 5167/10 RG.GIP. pendente dinnanzi il Tribunale di Lecce, nei
confronti dei sigg.: - DELL’ANNA Sergio - DELL’ANNA Marco - RICCIO Antonietta - CHIMIENTI Maria
Diletta - GUGLIELMO Nadia - SINDACO Ivo - ELIA Cosimo - SINDACO Franco, stabilendo la spesa
complessiva per il suo compenso in € 19.434,73.
- Il prefato avocato in considerazione della continuità del rapporto di fiducia con l’Amministrazione e
professionale intrattenuto con l’Amministrazione regionale, ha deciso di accordare una riduzione sul
compenso pattuito, sottoscrivendo una convenzione con l’Avvocato Coordinatore per un importo
complessivo di € 15.925,68
Tutto ciò premesso, occorre ora procedere alla sua rettifica nelle parti di seguito elencate
 
(Valore della controversia: indeterminabile di particolare interesse Servizio di Spesa: Agricoltura)
 
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/01 e s.m. e i.
La spesa complessiva derivante dal presente provvedimento pari a € 15.925,68, comprensiva di IVA,
CAP e spese, sarà finanziata, con le disponibilità del capitolo 1312 (U.P.B. 0.4.1.) del bilancio in corso.
L’acconto da corrispondere al professionista, a valere sulla spesa complessiva sopra indicata, è pari ad
€ 4.778,00 IVA e CAP inclusi.
All’impegno della complessiva spesa ed alla liquidazione e pagamento dell’acconto di provvederà con
determinazione dirigenziale da assumersi entro il corrente esercizio finanziario, con imputazione al
cap.1312.
Trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi della L. 136/2010 e s.m.i.
(cfr nota Avvocatura regionale prot. 11/L6325 del 25/03/2011)
Al relativo impegno si provvederà con determinazione dirigenziale da assumersi entro il corrente
esercizio finanziario, a cui seguirà debita rendicontazione.
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.
770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta ai

1



sensi della L.R. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento e
dall’Avvocato Coordinatore dell’Avvocatura Regionale;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
per le motivazioni in premessa esplicitate,
 
- di rettificare, la delibera n. G.R., 202 del­l’11.022.2013, relativamente ai punti così come descritto in
premessa,
 
- di fare obbligo all’Avvocato Coordinatore di adottare, entro il corrente esercizio finanziario, l’atto di
impegno della spesa autorizzata dal presente provvedimento, come indicato nella sezione “Copertura
Finanziaria”;
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P.
 
- di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


